Matriz

AFILUBE

VERACRUZ No. 307

Col. SAN BENITO

Hermosillo, Son, Mexico 83190
Tel.: (662) 210-5337

Expedido en

VERACRUZ No. 307

Col. SAN BENITO

Hermosillo, Son, Mexico 83190
Tel.: 6622105337

PRESUPUESTO

Niamero del cliente: 1043

Nombre:

K S COMERCIAL

Auto: Nissan VERSA 2019, motor: 1.8 MANUAL

Cantidad

2.00
1.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
3.00

Observaciones

Descripcién

HORQUILLA INFERIOR

M.O. HORQUILLA

TORNILLOS ESTABILIZADORES

M.O. TORNILLOS ESTABILIZADORES
UNIBANDA

M.O. UNIBANDA

SOPORTE DE MOTOR DERECHO
SOPORTE DE MOTOR IZQUIERDO
SOPORTE DE TRANSMISION

M.O. SOPORTE DE MOTOR

ANDA TRONANDO CUANDO DA VUELTA A LA 1ZQ. TEL. 6621600411 MANUEL VAZQUEZ mvazquez@kuroda.com

08/07/2024
[ Foio JEEEZE

Precio

1,109.07
1,120.00
342.36
560.00
1,157.63
280.00
8,701.15
1,219.21
2,826.36
560.00

IMPORTE
IVA 16%
TOTAL

San Benito

$

Importe

2,218.14
1,120.00

684.72

560.00
1,157.63

280.00
8,701.15
1,219.21
2,826.36
1,680.00

20,447.21
3,271.55
23,718.76




